
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 квітня 2022 року смт Калинівка № 80-07

10548000000
(код бюджету)

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 
261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 
2022 рік»

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану» та лист управління фінансів Калинівської селищної ради від 
27.04.2022 № 12-02-11/70 «Про внесення змін до бюджету», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 
24.12.2021 № 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:

у абзаці першому цифри «282 414 037,00» та «280 241 464,00» замінити на 
«276 212 447,00» та «274 039 874,00»

у абзаці другому цифри «327 872 281,29», «253 211 448,29» та «74 660 
833,00» замінити на «321 670 691,29», «248 944 265,29» та «72 726 426,00»

у абзаці третьому та четвертому цифри «61 590 464,00» замінити на 
«59 656 057,00»



2

1.2. у пункті 3 рішення:

цифру «61 774 600,00» замінити на «55 597 100,00»; 
цифру «240 864,00» замінити на «216 774,00»

1.3 у пункті 5 рішення:

цифру «124 578 151,00» замінити на «124 858 744,00»

2. Додатки 1, 2, 3, 5 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що додаються.

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома та 
виконання зміни, зазначені в пунктах 1 та 2.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
Калинівського селищного голови Єв ія ЧЕРВЕНКА.

^^ФЙНИИ *0

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської 
селищної територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12- 
VIII (додаток у редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 28.04.2022 № 80-07)

Доходи бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

10548000000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

2 3 4 5 6

10000000 Іодаткові надходження 216 370 000,00 216 370 000,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 124 000 000,00 124 000 000,00

11010000 Додаток та збір на доходи фізичних осіб 124 000 000,00 124 000 000,00

11010100
Додаток на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 
з доходів платника податку у вигляді заробітної плати

105 700 000,00 105 700 000,00

11010200

Іодаток на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
зядогово і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

15 500 000,00 15 500 000,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб , що сплачується податковими агентами, 
з доходів платника податку інших ніж заробітна плата

1 400 000,00 1 400 000,00

11010500
Додаток на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 400 000,00 1 400 000,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 720 000,00 720 000,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 610 000,00 610 000,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

300 000,00 300 000,00

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

310 000,00 310 000,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 110 000,00 110 000,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

110 000,00 110 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 5 620 000,00 5 620 000,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

735 000,00 735 000,00

14021900 Пальне 735 000,00 735 000,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції)

2 385 000,00 2 385 000,00

14031900 Пальне 2 385 000,00 2 385 000,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

2 500 000,00 2 500 000,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

86 030 000,00 86 030 000,00

18010000 Податок на майно 50 830 000,00 50 830 000,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об єкпв житлової нерухомості

130 000,00і 130 000,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

2 000 000,00і 2 000 000,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

300 000,001 300 000,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

11 000 000,00І 11 000 000,осі

1801050СІ Земельний податок з юридичних осіб 32 000 000,0(1 32 000 000,ОС)

1801060С) Орендна плата з юридичних осіб 3 450 000,0() 3 450 000,0()

1801070С) Земельний податок з фізичних осіб 1 500 000,0() 1 500 000,0()

1801090() Орендна плата з фізичних осіб 400 000,01) 400 000,0()

1801100() Транспортний податок з фізичних осіб 50 000,011 50 000,0()

1805000() Єдиний податок 35 200 000,0([) 35 200 000,0<)

1805030С) Єдиний податок з юридичних осіб 3 200 000,010 3 200 000,0()



18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 31 300 000,00 31 300 000,00

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків"

700 000,00 700 000,00

20000000 Неподаткові надходження 2 902 573,00 730 000,00 2 172 573,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 80 000,00 80 000,00

21080000 Інші надходження 80 000,00 80 000,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції
80 000,00 80 000,00

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некоіцерційноі 
господарської діяльності

650 000,00 650 000,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 650 000,00 650 000,00

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань 120 000,00 120 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 130 000,00 130 000,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

380 000,00 380 000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних послуг, повязаних з такою 
державною реєстрацією

20 000,00 20 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 172 573,00 2 172 573,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

2 172 573,00 2 172 573,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

1 922 573,00 1 922 573,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до 
Закону України Про оренду державного та комунального майна'

250 000,00 250 000,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 219 272 573,00 217 100 000,00 2 172 573,00

40000000 Офіційні трансферти 56 939 874,00 56 939 874,00

41000000 Від органів державного управління 56 939 874,00 56 939 874,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00і 55 597 100,00 і

410339001 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,001 55 597 100,0C(

410400001 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 593 100,001 593 100,00 i

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 

) рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету
і 593100,001 593 100,ОС)

41050000) Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 749 674,00I 749 674,0( 1

4105120С

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підт] 
особливими освітніми потребами за рахунок відповццм}ї-с\ 

) державного бюджету

^уийки,ос,обам з
216 774,00

К
) 216 774,0( )

41053900
//* лУ

) Інші субвенції з місцевого бюджету // CQ v\ х 532 900,00) 532 900,0( )

X • Оз /ґ"Разом доходів 27^212 447,00) 274 039 874,0( ) 2 172 573,01)

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

2



Додаток 2
до рішення Калинівської селищної ради ’’Про бюджет Калинівської 

селищної територіальної громади на 2022 рік” від 24.12.2021 № 
261-12-VIII (додаток у редакції до рішення виконавчого комітету 

Калинівської селищної ради від 28.04.2022 № 80-07)

Фінансування бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік
10548000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 45 458 244,29 -25 095 608,71 70 553 853,00 70 320 853,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 Одержано 49 852 140,00 49 852 140,00 0,00 0,00

203420 Повернено -49 852 140,00 -49 852 140,00 0,00 0,00

205000 Фінансування за рахунок залишків 
коштів на рахунках бюджетних установ

0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 1 073 411,37 0,00 1 073 411,37 0,00

205200 На кінець періоду 1 073 411,37 0,00 1 073 411,37 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів

45 458 244,29 -25 095 608,71 70 553 853,00 70 320 853,00

208100 На початок періоду 46 555 918,89 34 830 430,57 11 725 488,32 10 746 001,84

208200 На кінець періоду 1 097 674,60 269 982,28 827 692,32 81 205,84

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -59 656 057,00 59 656 057,00 59 656 057,00

X Загальне фінансування 45 458 244,29 -25 095 608,71 70 553 853,00 70 320 853,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

45 458 244,29 -25 095 608,71 70 553 853,00 70 320 853,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 45 458 244,29 -25 095 608,71 70 553 853,00 70 320 853,00

602100 На початок періоду 46 555 918,89 34 830 430,57 11 725 488,32 10 746 001,84

602200 На кінець періоду 1 097 674,60 269 982,28 827 692,32 81 205,84

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -59 656 057,00 59 656 057,00 59 656 057,00

603000 Фінансування за рахунок коштів єщйгого 
казначейського рахунку

0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансуванняJ______________ _______________ Il m г- і—
жt V -25 095 608,71 70 553 853,00і 70 320 853,00

Калинівський селищний го Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток З
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-VJH (додаток у редакції до 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 28.04.2022 № 80-07)

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

10548000000___________ (ГРН-)

(код бюджета) . —--------------------------------------------- —і—

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Сод Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
ї видатків 

та 
кредитуван 
ня бюджету

Загальний фонд Спеціальний фюнд

Разом

16

бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів Усього

3 них
видатки 
розвитку

9

Усього

10

у тому числі бюджет 
розвитку

11

3 них

видатки розвитку

15

видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки споживання

12

оплата праці

13

комунальні 
послуги та 
енергоносії

14
1

0100000

2 3 4

Калинівська селищна рада

5

77 646 450,00

6

74 479 254,00 ЗО 052 540,00 6 855 000,00 3 167 196,00 7 099 802,00 6 616 802,00 250 000,00 0,00 0,00 6 849 802,00 84 746 252,00

0110000
Калинівська селищна рада (відповідальний 77 646 450,00 74 479 254,00 ЗО 052 540,00 6 855 000,00 3 167 196,00 7 099 802,00 6 616 802,00 250 000,00 0,00 0,00 6 849 802,00 84 746 252,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної,

33 141 100,00 33 141 100,00 23 420 340,00 2 705 000,00 1 586 000,00 1 336 000,00 250 000,00 1 336 000,00 34 727 100,00

0112111 2111 0726

сільської рад
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

3 233 542,00 3 233 542,00 502 100,00 502 100,00 502 100,00 3 735 642,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я, 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 
окремих груп населення та за певними 
категоріями захворювань на території 
Калинівської громади на 2022 - 2026роки

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Калинівської селищної територіальної 
громади 2022 - 2024 роки

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 532 900,00 532 900,00 0,00 532 900,00

0113242 3242 1090

катастрофи_______ ___________________________

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00

Програма "Здоровя" на 2021-2025 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 1 525 000,00

Програма фінансування заходів щодо святкування 
Дня Святого Миколая, новорічних свят для дітей 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0116030 6030 0620

HU JUZl-tvtJ

Організація благоустрою населених пунктів 19 506 300,00 19 506 300,00 6 632 200,00 4 150 000,00 3 440 000,00 3 440 000,00 3 440 000,00 22 946 300,00

1



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Сод Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал

класифікаці 
ї видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого
Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомбюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів Усього видатки споживання

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та

видшикм 
розвитку

Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки споживання

3 них

оплата праці
комунальні , 
послуги та

видатки розвитку

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 
на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00

0116090 6090 0640
інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

3 088 196,00 3 088 196,00 179 402,00 179 402,00 179 402,00 3 267 598,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 

2 532 700,00 2 532 700,00 67 300,00 67 300,00 67 300,00 2 600 000,00

0118210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

0118230 8230 0380

порядку
Інші заходи громадського порядку та безпеки, в
т.ч.

8 874 612,00 8 874 612,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 8 896 612,00

Програма забезпечення діяльності комунального 
підприємства "Калинівська варта"

7199 012,00 7199 012,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 7 221 012,00

Програма "Безпечна громада" 1 605 600,00 1 605 600,00 0,00 1 605 600,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 800 000,00 2 800 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 3 000 000,00

0600000 Відділ освіти 115 454 337,29 115 454 337,29 82 018 012,00 9 004 938,00 0,00 3 421 565,00 1 718 992,00 1 702 573,00 0,00 0,00 1 718 992,00 118 875 902,29

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 434 675,00 1 434 675,00 1 111 250,00 48 950,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 1 459 675,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 20 463 621,00 20 463 621,00 14 351 225,00 1 282 572,00 709 526,00 111 183,00 598 343,00 111 183,00 21 173 147,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 29 094 620,00 29 094 620,00 15 141 815,00 7 056 900,00 0,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 0,00 0,00 63 753,00 30 262 603,00

додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та

593 100,00 593 100,00 486 945,00 0,00 593 100,00

охорони здоров я
бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

28 501 520,00 28 501 520,00 14 654 870,00 7 056 900,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 63 753,00 29 669 503,00

2



Код Програмної
Сод Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків 

та

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки споживання

3 них
видатки 
розвитку

Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки споживання

з них

видатки розвитку
видатків га

кредитування 
місцевих оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні , 
послуги та

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок освітньої 55 597 100,00 55 597 100,00 45 529 873,00 0,00 55 597 100,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок залишку 580 957,29 580 957,29 1 394 056,00 1 394 056,00 1 394 056,00 1 975 013,29

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 5 465 313,00 5 465 313,00 3 741 356,00 567 566,00 0,00 5 465 313,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 2 551 797,00 2 551 797,00 1 964 809,00 48 950,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 2 676 797,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 480,00 14 480,00 0,00 14 480,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

216 774,00 216 774,00 177 684,00 0,00 216 774,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення 10 078 855,00 10 078 855,00 1 860 973,00 33 467,00 0,00 61 145,00 61 145,00 0,00 0,00 0,00 61 145,00 10 140 000,00

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 2 368 855,00 2 368 855,00 1 860 973,00 33 467,00 61 145,00 61 145,00 61 145,00 2 430 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

7 680 000,00 7 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 680 000,00

Програма "Турбота" 4100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

0813242 3242 1090

Програма соціальної підтримки учасників 
антитерористичної операції, операції Об ’єднаних 
сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих) учасників антитерористичної 
операції, операції Об ’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 
2022 рік

580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00

Програма підтримки членів добровольчого 
формування №1 Калинівської територіальної 
громади Фастівського району

3 000 000,00 3 000 000,00
3 000000.00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитували 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьної 
к.іасифікаці 
ї видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого
Загальний фонд Спеціальний фюнд

Разомбюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів Усього

з них
видатки

розвитку
Усього

у тому числі бюджет 
розвитку

3 ню

видатки розвитку
видатки споживання

оплата праці
комунальні 
послуги та

видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та

1000000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації

9 413 437,00 9 413 437,00 6 462 023,00 342 422,00 0,00 298 000,00 78 000,00 220 000,00 180 000,00 0,00 78 000,00 9 711 437,00

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

650 410,00 650 410,00 533 120,00 0,00 650 410,00

1011080 1080 0960 Няпяння спеціальної освіти мистецькими школами
2 415 003,00 2 415 003,00 1 957 800,00 20 143,00 220 000,00 0,00 220 000,00 180 000,00 0,00 2 635 003,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
982 000,00 982 000,00 800 345,00 555,00 0,00 982 000,00

1014040 4040 0824

За^Атприрммя діяльності музеїв і виставок 1 282 740,00 1 282 740,00 247 458,00 36 837,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 1 337 740,00

в т.ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022-2026 
роки

932 000,00 932 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 987 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

2 941 087,00 2 941 087,00 2 153 100,00 284 887,00 0,00 0,00 0,00 2 941 087,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 079 200,00 1 079 200,00 770 200,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 102 200,00

1014082 4082 0829

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього
62 997,00 62 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 997,00

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на
2021-2025 роки

75 000,00 75 000,00 0,00 15 000,00

Програма "Розвиток інформаційно-культурного 
простору" на 2021-2025 роки

47 997,00 47 997,00 0,00 47 997,00

1100000 Сектор молоді та спорту 2 080 500,00 2 080 500,00 1 014 540,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 2 180 500,00

1110160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

685 335,00 685 335,00 561 750,00 0,00 50 000,00 685 335,00

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 1 045 165,00 1 045 165,00 452 790,00 100 000,00 50 000,00 100 000,00 1 145 165,00

в т.ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки"

117500,00 117 500,00 0,00 117 500,00

в т.ч. Програма "Розвиток молодіжної політики 
на території Калинівської селищної ради на 2022- 
2025 роки"

245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
Функціонал 

ьної 
класифікаці

2700000

2710160

2710180

2711021

2716017

2716030

2717310

2717321

2717322

2717330

2717370

2717461

2718311

3700000

3710160

3718710

3719110

1115011

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету' І відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

Управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 

Інша діяльність у сфері державного управління

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства

Організація благоустрою населенних пунктів

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства _____________________

Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво медичних установ та закладів

Будівництво інших об'єктів комунальної власності

Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій_______
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету _____________________
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

Управління фінансів

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Резервний фонд місцевого бюджету

Реверсна дотація

Всього

Усього видатки споживання

Загальний фонд

комунальні 
послуги та

видатки 
розвитку

Усього У

Разом
видатки розвиткувидатки споживання

2 770 479,00

15 644 000,00

98 000,00

5 894 714,00

10 000 000,00

7 089 269,00

385 964,00

20 000,00

70 320 853,00

тому ЧИСЛІ бюджет 
розвитку

Спеціальний фонд

67 406 200,0061 725 914,00

З 530 286,0099 000,00

7 236 622,007 236 622,00

1 864 303,001 864 303,00

250 377,00250 377,00

12 593 186,0010 393 186,00

2 770 479,002 770 479,00

15 644 000,0015 644 000,00

98 000,0098 000,00

5 894 714,005 894 714,00

10 000 000,0010 000 000,00

7 138 269,007 089 269,00

385 964,00385 964,00

28 610 400,0020 000,00

З 365 700,0020 000,00

12 859 000,00

12 385 700,00

комунальні

350 000,00

61 725 914,0051 510,002 373 525,005 680 286,005 680 286,00

99 000,003 431 286,00З 431 286,00

7 236 622,00

1 864 303,00

250 377,00

10 393 186,00

2 770 479,00

15 644 000,00

98 000,00

5 894 714,00

10 000 000,00

7 089 269,00

385 964,00

20 000,00

2 633 746,00

350 000,00

61 725 914,00

99 000,00

7 236 622,00

1 864 303,00

250 377,00

10 393 186,00

15 731 400,0028 590 400,00

З 345 700,00З 345 700,00

12 859 000,00

12 385 700,0012 385 700,00

232 918 069,29

^процесі.

Юлія ОЛЕКСЕНКОКалинівський селищний голова

49 000,00

20 000,00

1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету' зазначається у разі прийняття відповідною місцевою



Продовження Додатку 5

Додаток 5

до рішення Калинівської селищної ради "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-УШ 
(додаток у редакції до рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 
28.04.2022 № 80-07)

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік 
10548000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код Класифікації 
доходу бюджету 1 

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040200
1.1. Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

593 100,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 593 100,00

41033900 1.2. Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00

99000000000 Державний бюджет України 55 597 100,00

41051200
1.3. Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (видатки споживання)

216 774,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 216 774,00

41053900 1.4. Інші субвенції з місцевого бюджету (видатки споживання) 532 900,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 532 900,00

IL Трансферти до спеціального фонду бюджету

X
УСЬОГО за розділами І, П, у тому числі: 56 939 874,00

X загальний фонд 56 939 874,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719110 9110 Реверсна дотація 12 385 700,00

99000000000 Державний бюджет України 12 385 700,00

П. Трансферти із спеціального <Ьон^іу бюджету

X
УСЬОГО за розділами І, II, у тому 12 385 700,00

X загальний фонд //'■.& ґ 12 385 700,00

X
......................... .. .... .......... .......——-—// ,%?•
спеціальний фонд // /\ 0,00

Калинівський селищний голова 1
\\ * \ W1

* XL /.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-VIII (додатоку 
редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
28.04.2022 № 80-07)

Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2022 році

10548000000

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
Найменування місцевої регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селищна рада РАЗОМ 50 822 252,00 43 972 450,00 6 849 802,00 6 616 802,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

1 336 000,00 1 336 000,00 1 336 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства ''Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради на 2021-2023 роки" (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 249-12- 
VIII

3 735 642,00 3 233 542,00 j 502 100,00 502 100,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи v сфері охорони здоров’я

Програма впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 250-12- 
vni

300 000,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади 2022 - 2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 № 286-13-
VIII

125 000,00 125 000,00

0113242

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №18-02- 
VIII

1 525 000,00 1 525 000,00

Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 № 222-10-
VIII

200 000,00 200 000,00
0113242

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12-
VIII

22 946 300,00 19 506 300,00 3 440 000,00 3 440 000,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку' 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05-
VIII

79 000,00 79 000,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
VIII

3 267 598,00 3 088 196,00 179 402,00 179 402,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма проведення інвентарізації та нормативної грошової оцінки земель 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області на 2022- 
2023 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 257-12-
VIII

233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VTO

854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vm

16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування
Програма про сплату' членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №239-12-
VIII

8 100,00 8 100,00



0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII

2 600 000,00 2 532 700,00 67 300,00 67 300,00

0118210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку
Програма фінансової підтримки громадського формування з охорони 
громадського порядку "Калинівська варта" на 2022-2023 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.03.2022 №69-05

1 700 000,00 1 700 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №237-12- 
vin

7 221 012,00 7 199 012,00 22 000,00 22 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №238-12-
VIII

1 605 600,00 1 605 600,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки
рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 № 146-07- 
VIII

70 000,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
Програма забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної 
оборони на території Калинівської громади на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
14.03.2022 №60-04

3 000 000,00 2 800 000,00 200 000,00 200 000,00

0600000 Відділ освіти РАЗОМ 384 936,00 60 000,00 324 936,00 324 936,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

25 000,00 25 000,00 25 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 111 183,00 111 183,00 111 183,00

63 753,00 63 753,00 63 753,00
0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти
125 000,00 125 000,00 125 000,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 

району Київської області на 2022-2025 роки
рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 

VIII

25 000,00 25 000,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

35 000,00 35 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення РАЗОМ 7 771 145,00 7 710 000,00 61 145,00 61 145,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

61 145,00 61 145,00 61 145,00

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 

змінами)
рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02-

VIII

30 000,00 ЗО 000,00

4 100 000,00 4 100 000,00
0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки учасників антитерористичної операції, 
операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №229-12- 
VIII

580 000,00 580 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
Програма підтримки членів добровольчого формування №1 Калинівської 
територіальної громади Фастівського району на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
08.04.2022 №74-06

3 000 000,00 3 000 000,00

1000000
Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації

РАЗОМ 1 072 997,00 994 997,00 78 000,00 78 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок
Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12- 
VIII

987 000,00 932 000,00 55 000,00 55 000,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

23 000,00 23 000,00 23 000,00



1014082 4082 0829

Ірограма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02-
VIII

15 000,00 15 000,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього 1рограма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII

47 997,00 47 997,00

1100000 Сектор молоді та спорту РАЗОМ 812 500,00 712 500,00 100 000.00 100 000,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

50 000,00 50 000,00 50 000,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

50 000,00 50 000,00 50 000,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12- 
VOI

117 500,00 117 500,00

Програма розвитку молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12- 
vm

245 000,00 245 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту
Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12-
VIII

350 000,00 350 000,00

2700000
Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури

РАЗОМ 63 974 914,00 2 249 000,00 61 725 914,00 61 725 914,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

99 000,00 99 000,00 99 000,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма соціально-економічного та культурного розвитку’ Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

7 236 622,00 7 236 622,00 7 236 622,00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 864 303,00 1 864 303,00 1 864 303,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного та культурного розвитку' Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

250 377,00 250 377,00 250 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

12 593 186,00 2 200 000,00 10 393 186,00 10 393 186,00

2717310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

2 770 479,00 2 770 479,00 2 770 479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

15 644 000,00 15 644 000,00 15 644 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

5 894 714,00 5 894 714,00 5 894 714,00

2717370 7370 0490 Р?я тічяіля ініпих заходів щодо соціально-економічного розвитку територій

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

7 138 269,00 49 000,00 7 089 269,00 7 089 269,00

2718311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

385 964,00 385 964,00 385 964,00



Калинівський селищний голова

3700000 Управління фінансів РАЗОМ s' Л 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного ро^^^''Хатіицівсукоі 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами) tJі/

■Ішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
УШ 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Всього /Ар гf/л
. * Vi

124 858 744,00 55 698 947,00 69 159 797,00 68 926 797,00



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 квітня 2022 року смт Калинівка № 81-07

Про забезпечення матеріально-технічними цінностями та засобами

У зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України та 
проведенням бойових дій, у тому числі на території Київської області, відповідно 
до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи Указ 
Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затверджений Законом України від 24 лютого 2022 року № 
2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 
стану в Україні», Указ Президента України від 18 квітня 2022 року № 259/2022 
"Про продовження строку дії воєнного стану в Україні", затверджений Законом 
України від 21 квітня 2022 року № 2212-ІХ «Про затвердження Указу Президента 
України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Указ 
Президента України від 14 березня 2022 року № 133/2022 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від 15 
березня 2022 року № 2119-ІХ «Про затвердження Указу Президента України 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою забезпечення 
безпеки та громадського порядку на території Калинівської громади, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Директору Комунального підприємства «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради вжити відповідних заходів щодо забезпечення 
матеріально-технічними цінностями та засобами Добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади №1 для здійснення цілодобового 
патрулювання території населених пунктів Калинівської громади під час дії
воєнного стану.

2. Контроль за виконання 
Калинівського селищного голов

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

ня покласти на заступників 
дїцом обов’язків.



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 квітня 2022 року смт Калинівка № 82-07

Про використання приміщень закладів освіти, культури та охорони 
здоров’я Калинівської селищної ради та їх майна під час дії воєнного стану

Відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента 
України «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), 
законів України «Про оборону України», «Про правовий режим воєнного стану», 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 
забезпечення потреб Збройних Сил України, Національної гвардії України, 
територіальної оборони Фастівського району, добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади та інших правоохоронних органів, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити використання закладів освіти, культури та охорони здоров’я 
Калинівської селищної ради та їх майна під час дії воєнного стану для потреб 
Збройних Сил України, Національної гвардії України, територіальної оборони 
Фастівського району, добровольчого формування Калинівської територіальної 
громади та інших правоохоронних органів.

2. Відділу освіти Калинівської селищної ради, сектору культури, туризму 
та з питань діяльності засобів масової інформації Калинівської селищної ради та 
Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Калинівської селищної ради»:

2.1. надати приміщення закладів освіти, культури та охорони здоров’я для 
перебування в них Збройних Сил України Національної гвардії України, 
територіальної оборони Фастівського району, добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади та інших правоохоронних органів (за 
потреби);

2.2. оплату енергоносіїв та комунальних послуг у закладах, де 
розміщуються Збройні Сили України Національної гвардії України, 
територіальної оборони Фастівського району, добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади та інших правоохоронних органів, 



2

здійснювати за рахунок видатків, передбачених на утримання закладів освіти, 
культури та охорони здоров’я в межах затверджених кошторисів.

3. Відділу освіти Калинівської селищної ради за потреби надавати шкільні 
автобуси для проведення евакуації цивільного населення з місць ведення 
бойових дій та забезпечити їх паливно-мастильними матеріалами.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючу 
обов’язки відділу освіти Калинівської селищної ради Ірину Горбачову, 
виконуючу обов’язки завідувача сектору культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації Калинівської селищної ради Анну Хижняк 
та директора Комунального неко 
медико-санітарної допомоги Кали^ів'рької селищної ради» Сергія Кудренка.

рційного підприємства «Центр первинної

Ход 0435^’
яцзеф

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 квітня 2022 року смт Калинівка № 83-07

Про безоплатну передачу продуктів харчування

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), закони 
України «Про оборону України», «Про правовий режим воєнного стану», 
подання відділу освіти Калинівської селищної ради від 27.04.2022 № 906/02-20 
та з метою забезпечення потреб Збройних Сил України, Національної гвардії 
України, територіальної оборони Фастівського району, добровольчого 
формування Калинівської територіальної громади та інших правоохоронних 
органів, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Відділу освіти Калинівської селищної ради здійснити відповідні заходи 
щодо безоплатної передачі продуктів харчування (залишків продуктів 
харчування, які не будуть використані під час освітнього процесу та термін 
споживання яких закінчується), що знаходяться в закладах освіти Калинівської 
селищної ради, для потреб Збройних Сил України, Національної гвардії України, 
територіальної оборони Фастівського району, добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади та інших правоохоронних органів.

2. Передачу продуктів харчування оформити актом приймання-передачі.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючу

Калинівсь ї ради Ірину Горбачову.обов’язки відділу освіти

її 
ІСелищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 квітня 2022 року смт Калинівка № 84-07

Про продаж алкогольних напоїв на території Калинівської селищної 
територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
враховуючи протокол засідання оперативного штабу Ради оборони 
Київської області від 26.04.2022 №101, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та з метою відновлення потенціалу громади 
та збільшення надходжень до місцевого бюджету від сплати податків, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити з 29 квітня 2022 року на території Калинівської селищної 
територіальної громади продаж алкогольних напоїв з установленням додаткових 
обмежень, а саме:

1.1. продаж здійснювати з 10 години 00 хвилин до 16 години 00 хвилин 
виключно в торговельній мережі (магазинах) та закладах громадського 
харчування, які мають ліцензію на роздрібну торгівлю алкогольними напоями;

1.2. заборонити продаж алкогольних напоїв особам у форменому одязі з 
числа військовослужбовців та інших правоохоронних органів, а також 
представникам добровольчих формувань територіальних громад, які залучені до 
несення служби.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора 
комунального підприємства «Кали^цїрька'й^р^» Калинівської селищної ради та
старост старостинських округів щної ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 квітня 2022 року смт Калинівка № 85-07

Про перебування громадян у громадських місцях та кладовищах у період 
поминальних днів на території Калинівської селищної територіальної 
громади в умовах воєнного стану

У зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України та 
проведенням бойових дій, у тому числі на території Київської області, відповідно 
до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи Указ 
Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затверджений Законом України від 24 лютого 2022 року № 
2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 
стану в Україні», Указ Президента України від 18 квітня 2022 року № 259/2022 
"Про продовження строку дії воєнного стану в Україні", затверджений Законом 
України від 21 квітня 2022 року № 2212-ІХ «Про затвердження Указу Президента 
України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Указ 
Президента України від 14 березня 2022 року № 133/2022 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», затверджений Законом України від 15 
березня 2022 року № 2119-ІХ «Про затвердження Указу Президента України 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою забезпечення 
безпеки та громадського порядку на території Калинівської громади у період 
поминальних днів на час дії воєнного стану, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити відвідування кладовищ на території Калинівської селищної 
територіальної громади.

2. Звернутися до добровольчого формування Калинівської територіальної 
громади №1 (далі - добровольче формування) щодо організації цілодобового 
патрулювання території кладовищ, які знаходяться в населених пункт 
Калинівської селищної територіальної громади з метою забезпечення безпеки та 
громадського порядку на період поминальних днів під час дії воєнного стану.



2

4. Контроль за виконанням
Калинівського селищного голови зг

і
//A- •>’/

V A

Уин q эЪЧА

3. Відділу організаційно-кадрового та документального забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради підготувати та направити до добровольчого 
формування Калинівської територіальної громади №1 вищевказане звернення.

ного рішення покласти на заступників 
роз юділом обов’язків.

6 п\ -о %|\\

J * о//
< ХЬ /У //О- !!
.1? //5 * //

Юлія ОЛЕКСЕНКОСелищний голова 1В

\іЬо



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ
від 28 квітня 2022 року смт Калинівка № 86-07

Про безоплатну передачу матеріальних цінностей Калинівської селищної територіальної 
громади для потреб Збройних Сил України, Національної гвардії України, 
територіальної оборони Фастівського району, добровольчого формування Калинівської 
територіальної громади та інших правоохоронних органів

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану 
в Україні» (зі змінами та доповненнями), закони України «Про оборону України», «Про 
правовий режим воєнного стану» та з метою забезпечення потреб Збройних Сил України, 
Національної гвардії України, територіальної оборони Фастівського району, добровольчого 
формування Калинівської територіальної громади та інших правоохоронних органів, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання основних 
засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), нематеріальних активів (НА), 
малоцінних та швидкозношуваних предметів (МШП), запасів, утвореної розпорядженням 
Калинівського селищного голови від 02.02.2021 №10/1 здійснити відповідні заходи щодо 
безоплатної передачі матеріальних цінностей Калинівської селищної територіальної громади, 
що знаходяться на балансі Калинівської селищної ради, для потреб Збройних Сил України, 
Національної гвардії України, територіальної оборони Фастівського району, добровольчого 
формування Калинівської територіальної громади, інших правоохоронних органів та 
комунальних підприємств з метою виконання заходів територіальної оборони згідно з 
додатком, що додається.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення апарату 
Калинівської селищної ради здійснити передачу матеріальних цінностей, які знаходяться на 
балансі Калинівської селищної ради згідно чинного законодавства.

3. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Калинівська Варта» Калинівської 
селищної ради на передачу майна та матеріальних цінностей добровольчому формуванню 
Калинівської територіальної громади №1 з метою забезпечення цілей і завдань територіальної 
оборони Калинівської громади.

4. Передачу матеріальних цінностей оформити актом приймання-передачі.
5. Контроль за виконання^ данбір рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку, звітності та госпо.'Фрськогр забезпечення - головного бухгалтера 
апарату Калинівської селиі 
підприємства «Калинівська Варга»

5. Контроль за виконання^ даного рішення

Селищний голова

щної ради Вікіррію Максименко, директора Комунального 
йейищної ради.
W
Ц Юлія ОЛЕКСЕНКО



46 ДФ Калинівської ТГ Кабель PC 45 USB programming 
cable РС38

2 4 944,00

47 ДФ Калинівської ТГ Кабель PC 45 USB programming 
cable PC75

1 1 180,00

Начальник відділу бухгалтерського 
обліку, звітності та господарського 
забезпечення - головний бухгалтер 
апарату Калинівської селищної ради ікторія МАКСИМЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 28 квітня 2022 року смт Калинівка № 87-07

Про комісію з питань надання матеріальної допомоги членам 
добровольчого формування Калинівської територіальної громади №1

Відповідно до Закону України «Про основи національного спротиву», 
Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), постанови Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2021 року №1449 «Про затвердження 
Положення про добровольчі формування територіальних громад», враховуючи 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 08.04.2022 №74- 
06 «Про затвердження Програми підтримки членів добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади №1», керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Створити комісію з питань надання матеріальної допомоги членам 
добровольчого формування Калинівської територіальної громади №1 згідно з 
додатком.

2. Затвердити Положення про комісію з питань надання матеріальної 
допомоги членам добровольчого формування Калинівської територіальної 
громади №1, що додається.

3. Установити, що у разі персональних змін посадових осіб, що входять до 
складу комісії або їх відсутності у зв’язку з відпусткою, хворобою чи з інших 
причин, особи, які виконують їх обов’язки, входять до складу комісії за 
посадами.

4. Контроль за вик
Калинівського селищного

о рішення покласти на заступника 
тарних питань Ігоря Чайківського.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради 
від 28.04.2022 №87-07

Склад

комісії з питань з питань надання матеріальної допомоги членам 
добровольчого формування Калинівської територіальної громади №1

Члени комісії:

НОВІКОВА
Леся Олександрівна

- секретар Калинівської селищної ради, голова 
комісії;

СУЧОК Павло 
Анатолійович

- голова постійної комісії Калинівської селищної 
ради з питань фінансів, бюджету, планувань 
соціально - економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, заступник голови 
комісії;

КОПИЧ Катерина 
Миколаївна

- головний спеціаліст відділу соціальної 
підтримки громадян та бухгалтерського обліку 
управління соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради, секретар комісії

ЗОЗУЛЯ Анна
Валеріївна
КИЇВСЬКА
Наталія Володимирівна 
МАКСИМЕНКО 
Вікторія Яківна

ПЕТРЕНКО
Оксана Михайлівна

СЕМЕНКОВ Марко
Валентинович
СОЛОДЕНКО
Оксана Дмитрівна

- керуючий справами виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради;
- начальник управління соціального захисту 
населення Калинівської селищної ради;
- начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення - 
головний бухгалтер апарату Калинівської 
селищної ради;
- член постійної комісії Калинівської селищної 
ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально - економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва;
- спеціаліст І категорії сектору юридичного 
забезпечення апарату Калинівської селищної ради;
- начальник управління фінансів Калинівської 
селищної ради;

Анна ЗОЗУЛЯ
Керуючий справами виконавчого
комітету Калинівської селищної ради



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради 
від 28.04.2022 № 87-07

ПОЛОЖЕННЯ
про комісію з питань надання матеріальної допомоги членам добровольчого 

формування Калинівської територіальної громади №1

1. Загальні положення

Е1. Це Положення розроблено відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та рішення виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради від 08.04.2022 №74-06 «Про затвердження Програми підтримки членів 
добровольчого формування Калинівської територіальної громади №1».

1.2. Положення визначає порядок створення, загальні організаційні та 
процедурні засади діяльності комісії з питань надання матеріальної допомоги членам 
добровольчого формування Калинівської територіальної громади №1.

2. Порядок створення Комісії

2.1. Комісія створюється при Калинівській селищній раді за рішенням 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради з метою розгляду заяв членів 
добровольчого формування Калинівської територіальної громади №1щодо надання їм 
матеріальної допомоги (далі - допомога).

2.2. У своїй діяльності Комісія керується Конституцією України, Законами 
України, указами Президента України, постановами Кабінету Міністрів України, 
іншими нормативно-правовими актами, а також цим Положенням.

2.3. Комісія утворюється у складі голови комісії, заступника голови, секретаря 
та її членів.

2.4. Склад Комісії затверджується рішенням виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради.

2.5. Організаційною формою роботи Комісії є засідання, які проводяться за 
потребою із врахуванням отриманих заяв. Засідання Комісії веде її голова, а у разі 
його відсутності - заступником голови.

2.6. Порядок денний засідань Комісії формується її секретарем на підставі 
пропозицій членів Комісії та схвалюється її головою.

3. Основні функції та завдання Комісії

3.1. Завданням Комісії є розгляд заяв членів добровольчого формування 
Калинівської територіальної громади №1 щодо надання допомоги, вивчення 
наявності підстав для надання допомоги, визначення розміру допомоги.

3.2. До повноважень Комісії належить прийняття рішення про надання 
допомоги та її розмір або відмову у наданні допомоги на підставі поданих документів.

3.3. Комісія має право:
3.3.1. розглядати заяви та додані до них документи;



2

3.3.2. інші додаткові документи, що можуть підтверджувати необхідність 
надання допомог;

3.3.2. одержувати від відділів, управлінь, інших структурних підрозділів 
Калинівської селищної ради, підрозділів центральних органів виконавчої влади, 
органів місцевого самоврядування, об’єднань громадян, установ, організацій та 
підприємств документи та інші матеріали, необхідні для виконання покладених на 
Комісію завдань;

3.3.3. проводити вибіркові перевірки;
3.3.4. у ході розгляду заяв, виходячи з кожного конкретного випадку приймати 

рішення про надання допомоги та її розмірів, або про відмову в наданні допомоги;
3.3.5. залучати до участі у вирішенні покладених на Комісію завдань 

спеціалістів структурних підрозділів Калинівської селищної ради, установ та 
організацій, працівників виконавчих комітетів сільських, селищних рад Фастівського 
району.

3.4 Комісія зобов’язана:
3.4.1. бути неупередженою при розгляді заяв та документів;
3.4.2. забезпечувати своєчасний розгляд заяв та прийняття рішення.

4.Організація роботи Комісії
4.1. Голова Комісії організовує діяльність Комісії, головує на її засіданнях, 

здійснює керівництво роботою Комісії. У разі відсутності голови Комісії його 
обов’язки тимчасово виконує заступник голови Комісії.

4.2. Організаційно-технічне забезпечення діяльності Комісії здійснює секретар 
Комісії. У разі відсутності секретаря Комісії його обов’язки тимчасово виконує за 
дорученням інший член Комісії.

4.3. Засідання Комісії вважається правоможним, якщо на ньому присутня 
більшість її членів.

4.5. Рішення Комісії приймаються більшістю голосів присутніх на засіданні її 
членів. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на 
засіданні. Засідання Комісії оформляються протоколом, який підписує головуючий та 
секретар. Член Комісії, який не підтримує пропозиції та рекомендації, викладає у 
письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоколу засідання.

4.6. Пропозиції та рекомендації комісії можуть бути реалізовані шляхом 
видання відповідних актів Калинівською селищною радою та її виконавчими 
органами відповідно до своїх повноважень.

4.7. Засідання Комісії оформляється протоколом, який підписується головою та 
секретарем Комісії. У разі відсутності голови Комісії - підписує заступник голови 
Комісії.

4.8. Рішення Комісії може бути оскаржено в судовому порядку.

Анна ЗОЗУЛЯ
Керуючий справами виконавчого
комітету Калинівської селищної ради


	D:\ВИКОНКОМ\2022\07 від 28.04.2022\80-07 Про внесення змін до Бюджету.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\07 від 28.04.2022\81-07 Про забезпечення матеріально-технічними цінностями та засобами.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\07 від 28.04.2022\82-07 Про використання приміщень.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\07 від 28.04.2022\83-07 Про безоплатну передачу продуктів.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\07 від 28.04.2022\84-07 Про продаж алкогольних напоїв.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\07 від 28.04.2022\85-07 Про перебування громадян на кладовищах у поминальні дні.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\07 від 28.04.2022\86-07 Про передачу майна.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2022\07 від 28.04.2022\87-07 Про комісію з надання мат.допомоги.pdf

